同和・人権問題啓発映画フィルム・ビデオテープ  利用報告書

令和    年    月    日

 南部教育事務所長  様

                            市町・機関・団体名

                            報告者   職・氏名

                            １６ミリ映写機操作者氏名

                                  認定証  第         号

  映画フィルム・ビデオテープの利用状況を下記のとおり報告します。
記

利  用  月  日  会    場    名  集会の主題・学級・講座の名称

利    用    対    象   （○で囲む）    視  聴  人  数

 学校教育関係  幼児   小学校   中学校   高等学校   その他

 社会教育関係  成年   青年   女性   家庭教育   高齢者   子ども会   企業   その他

映画フィルム・ビデオテープの題名  フィルム・テープの状況

 良  好      傷がある      切れている

   良  好      傷がある      切れている

利用しての感想